BepHyTbcs k ToBapy LWkad paccToeunbii Luxstahl LLIP-964
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r. Mockea, KpoHwranrckuin 6ynseap, nom 7A
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LWkadp paccTtoeyHblin Luxstahl LLIP-964

MopknioyeHue
KonuyecTtso ypoBHen
MowHocTb

LWupuHa

Fnybuna

BbicoTa
CrtpaHa-npoussoautenb
FapaHTUs

Kateropus

PaccTosiHMe Mexay YpOBHSIMU
YnpasneHue

dopmat emKocTen

Tun racTpoeMKoCTU/NMPOTUBHS

Ll.eHa: 0.00 py6 Twvn racTpoeMKOCTU/NPOTUBHSA
TemnepaTypHbI pexum

220B

9

1.2

800

650

890

Poccus

12 mec.
PacctoeyHble wkagobl
70

HEe3aBCVIMOE yrpaBneHne

ractpoemkocTb GN1/1,npoTvBeHb
600x400 Mmm

GN 1/1
600x400 mm
o130 0o 60 °C

PaccroeuHnblii wkad Luxstahl LLIP-964 ncnonbayetcs Ha Npeanpustusix o6lWwecTBEHHOro NTaHUS U TOProBan ans
pPacCTONKM TECTOBbIX 3arOTOBOK Nepes BbiMeYKOMW, 3a CYET Yero TeCTO YBENNYMBAETCS B pa3Mepe, CTAHOBUTCS NOPUCTbIM,

BO34YyLWHbIM 1 YyNPYrmM. Mopgenb ocHalleHa MexaHU4eCcKOn NaHenbio ynpaeneHus. KOpI'ch BbIMOSTHEH U3 HepXXaBsetoLein ctanu

AISI 430.
JlononHutenbHble XapakTepUCTUKMK:

¢ YpoBeHb BnaxHoctu: ot 70 go 80%
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