

+7 (495) 545-90-81 г. Москва, Кронштадтский бульвар, дом 7А

Шкаф расстоечный Luxstahl ШР-964



Цена: 0.00 руб.

Подключение	220 B
Количество уровней	9
Мощность	1.2
Ширина	800
Глубина	650
Высота	890
Страна-производитель	Россия
Гарантия	12 мес.
Категория	Расстоечные шкафы
Расстояние между уровнями	70
Управление	независимое управление
Формат емкостей	гастроемкость GN1/1,противень 600х400 мм
Тип гастроемкости/противня	GN 1/1
Тип гастроемкости/противня	600х400 мм
Температурный режим	от 30 до 60 °C

Расстоечный шкаф **Luxstahl ШР-964** используется на предприятиях общественного питания и торговли для расстойки тестовых заготовок перед выпечкой, за счет чего тесто увеличивается в размере, становится пористым, воздушным и упругим. Модель оснащена механической панелью управления. Корпус выполнен из нержавеющей стали AISI 430.

Дополнительные характеристики:

• Уровень влажности: от 70 до 80%







